

3/62

# The DX = Voice of Tellus

Årg. 1

Ansvarig utgivare: Lennart Nilsson

---



---

DX-KLUBBEN TELLUS, SÖDERHAMN

---

Klubbens adress: c/o L.Nilsson, Granvägen 6B, Söderhamn.

Postgiro: 130950

Postgiroadress: DX-klubben Tellus, Söderhamn, Götgatan 16.

Huvudredaktör: Lars-Erik Almborg, Trädgårdsgatan 10, Söderhamn.

Utlandsredaktör: Kenneth Nilsson, Fack 41, Söderhamn.

Tipsredaktör: Per Ihre, Lotsgatan 7, Stugsund.

HAM-redaktör: Bertil Berglind, Rådhuset, Söderhamn.

Tekn.-redaktör: Lars-Erik Almborg.

QSL-redaktör: Kjell Jansson, Strandgatan 8B, Stugsund.

Medlemsavgift för Sverige, 4:- halvår, 8:- helår.

" " " övriga Norden, 6 IRC per halvår.

" " " övriga länder, 8 IRC per halvår.

Bidrag till nästa nummer som beräknas utkomma den 15 augusti skall vara redaktionen tillhanda senast den 4 augusti.

O B S ! Alla tider i tidningen anges i SMT. O B S !

### I S I S T A S T U N D

En het och livlig debatt om Radio Nord's vara eller icke vara är aktuell nu i dagarna och har nu varit det sedan en lång tid tillbaka. Lag mot piratradioverksamhet har utarbetats och godkänts av regeringen. Det skall anses som ett brott att från internationellt vatten sända rundradioprogram. Likaså är det ett brott att på något sätt stödja utsändning samt att själv delta däri. Det anses att Radio Nord, som är belägen på internationellt vatten några sjömil utanför Nynäshamn, stör andra rundradiosändare, framför allt en sändare på samma frekvens i Lyon, Frankrike, samt i viss mån stationen i Sundsvall. Hur är det med det egentligen?

Vad säger då allmänheten och DX-arna om detta? - Tidningen Expressen hade för någon tid sedan en omröstning bland sina läsare, vilken resulterade i att nästan hela 100% var eniga om att Radio Nord skall få fortfara med sina sändningar. DX-Alliansen skickade ut en förfrågan till alla anslutna klubbar för en tid sedan, om de önskade att Alliansen skulle protestera mot lagförslaget. Tillräckligt många klubbar skrev under och kommunikationsminister Skoglund uppvaktades. Även DX-klubben Tellus' styrelse var enig om protest. Men trots allt detta och mycket till kommer nu piratsändningar mot de nordiska länderna att vara brott mot lagen i dessa länder. Lagen kommer att träda i kraft i höst enligt regeringsbeslut.

Sedan förra numret utkom har ytterligare några medlemmar inträtt i klubben. De tilldelas följande medlemsnummer: 13, Gunnar Sandberg - Stråttjärä; 14, Ingvar Bratt - Östersund; 15, Tord Grip - Bollnäs; 16, Lars-Erik Hedwall - Söderhamn; 17, Jan Flodin - Johanneshov. Jag hälsar dem välkommen.

Lars-Erik Almborg